
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 30.03.2022 № 365 

г. Пестово 

 

О начале актуализации 

схемы теплоснабжения 

 

В соответствии с требованиями федеральных законов от 27 июля 2010 

года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и ут-

верждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Россий-

ской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Рос-

сийской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Начать актуализацию Схемы теплоснабжения Устюцкого сельского  

поселения на 2023 год (далее схема теплоснабжения).  

2.В течение трех календарных дней с даты принятия постановления раз-

местить на официальном сайте Администрации муниципального района              

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет уведомление о начале 

актуализации на 2023 год схемы теплоснабжения и информацию о порядке 

предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку 

разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлени-

ем Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района». 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


